
 

Prot. N. 20753 del 04/12/2017 

Decreto Presidenziale N. 105  

  1/1 

 

_______________ 

Oggetto: PRS 5.8. Programmazione territoriale. Approvazione Accordo di Programma Quadro 

Ottimizzazione "Valorizzazione della fascia costiera di Sorso attraverso interventi di 

infrastrutturazione a supporto delle attività produttive e turismo”. 

  IL PRESIDENTE 

VISTI lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTO il Piano Regionale di Sviluppo (PRS) 2014-2019, che prevede tra le sue strategie la n. 5.8 

denominata “Programmazione Territoriale”; 

VISTA  la deliberazione della Giunta regionale n. 9/22 del 10 marzo 2015, con la quale sono stati definiti gli 

“Indirizzi per l’attuazione della Programmazione territoriale”; 

VISTO l’Accordo di Programma Quadro “Valorizzazione della fascia costiera di Sorso attraverso interventi di 

infrastrutturazione a supporto delle attività produttive e turismo”, sottoscritto in data 1 dicembre 2011, 

reso esecutivo con decreto del Presidente della Regione n. 141 del 2 dicembre 2011, in attuazione 

della deliberazione n. 41/20 del 13 ottobre 2011; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 52/36  assunta nella seduta del 22 novembre 2017, che 

approva lo schema di Accordo di Programma Quadro Ottimizzazione "Valorizzazione della fascia 

costiera di Sorso attraverso interventi di infrastrutturazione a supporto delle attività produttive e 

turismo"; 

VISTO l’Accordo di Programma Quadro Ottimizzazione "Valorizzazione della fascia costiera di Sorso 

attraverso interventi di infrastrutturazione a supporto delle attività produttive e turismo", sottoscritto in 

forma digitale in data 28 novembre  2017 dalla Regione Autonoma della Sardegna, dalla Provincia di 

Sassari e dal Comune di Sorso; 

RITENUTO di dover provvedere in merito, 

DECRETA 

E’ approvato l’Accordo di Programma Quadro Ottimizzazione "Valorizzazione della fascia costiera di Sorso attraverso 

interventi di infrastrutturazione a supporto delle attività produttive e turismo", sottoscritto, in forma digitale, in data 28 

novembre 2017 dalla Regione Autonoma della Sardegna, dalla Provincia di Sassari e dal Comune di Sorso. 

Il presente decreto è pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione e notificato alle parti interessate. 

 

Il Presidente 

f.to Francesco Pigliaru 

 


